Директору «Марксовские Кабельные Сети»
                                                                      Ивчуку К.Л.
                                                                      от ________________________________________
                                                                      __________________________________________
                                                                      Проживающей(го) по адресу: г. Маркс_________
                                                                      __________________________________________
                                                                     Тел. ________________________________________

                                                                          Заявление
об изменении тарифного плана на услугу доступа к сети Интернет

                         Прошу Вас изменить тарифный план с тарифа «Безлимитный ____» на тариф «Безлимитный _____» по договору №  СПД/ФЛ - ____  /_____  -  20  ____ ,
 по адресу: г. Маркс, улица (проспект) _____________________________  д. ______  кв _____,
на предоставление услуг по доступу к сети Интернет с «____» _______________ 20____ г*.
Данным заявлением подтверждаю ознакомление и согласие с условиями предоставления и оплаты услуги доступа в сеть Интернет.

 «______»________________20_____г.                           ____________________________
                                                                                                  (подпись абонента)
*- смена тарифного плана возможна только с 1 числа месяца следующего за месяцем подачи заявления